П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА СТАВРОПОЛЯ

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

30.10.2020                  г.  Ставрополь                  № 1812

О внесении изменения в состав межведомственной комиссии
по рассмотрению вопросов, связанных с оказанием малоимущим семьям
и малоимущим одиноко проживающим гражданам государственной
социальной помощи на основании социального контракта на территории
города Ставрополя, утвержденный постановлением администрации города
Ставрополя от 24.04.2014 № 1409

В связи с произошедшими кадровыми изменениями

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в состав межведомственной комиссии по рассмотрению

вопросов, связанных с оказанием малоимущим семьям и малоимущим

одиноко проживающим гражданам государственной социальной помощи на

основании социального контракта на территории города Ставрополя,

утвержденный постановлением администрации города Ставрополя от

24.04.2014 № 1409 «О создании межведомственной комиссии по

рассмотрению вопросов, связанных с оказанием малоимущим семьям и

малоимущим одиноко проживающим гражданам государственной

социальной помощи на основании социального контракта на территории

города Ставрополя» (далее – комиссия), изменение, указав новую должность

члена комиссии Запорожцевой Екатерины Юрьевны – руководитель отдела

социальной помощи и поддержки населения комитета труда и социальной

защиты населения администрации города Ставрополя.

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте

администрации города Ставрополя в информационно-телекоммуникационной

сети «Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава города Ставрополя         И.И. Ульянченко